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ÜLDMÄRKUSED:

1. Joonist vaadata koos arhitektuurse ja konstruktiivse osa joonistega.
2. Joonisel näidatud materjalid ja detailid täpsustada enne tellimist arhitektiga.
3. Jooniste ja seletuskirja vastuolude korral konsulteerida õige lahenduse saamiseks arhitektiga.
4. Nõuded materjalidele ja konstruktsioonidele vaadata vastavalt seletuskirjas esitatule.
5. Kõik kasutatavad tooted paigaldada vastavalt tootja poolt väljastatud nõuetele ja paigaldusjuhendile.
6. Käesolev töö on koostatud eelprojekti staadiumis. Ehitamiseks koostada põhi- ja tööprojekt.
7. Kõik mõõdud täpsustada ehitustööde käigus.
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1. KORRUSE PLAAN

Aleksandri tn 53, Tartu, Tartu linn

Evert Soonberg

20.06.2018

1. KORRUSE PLAAN

1 : 100

1. KORRUSE RUUMIDE
KOONDEKSPLIKATSIOON

Number NIMETUS PINDALA [m²]
025 Panipaik-11 4.7 m²
026 Koridor 1.0 m²
027 Tehnoruum-2 14.4 m²
028 Panipaik-12 2.7 m²
029 Panipaik-13 3.0 m²
030 Koridor 4.0 m²
031 Panipaik-14 6.8 m²
032 Koridor 4.2 m²
033 Panipaik-15 5.5 m²
034 Panipaik-16 3.1 m²
035 Panipaik-17 3.1 m²
036 Panipaik-18 5.5 m²
037 Koridor 4.2 m²
038 Panipaik-19 6.8 m²
039 Koridor 1.0 m²
040 Panipaik-20 5.5 m²
041 Panipaik-21 2.9 m²
042 Tehnoruum-1 10.9 m²
100 Trepikoda 18.5 m²
200 Trepp 6.0 m²
300 Trepikoda 18.5 m²
400 Trepp 6.0 m²
500 Trepikoda 18.5 m²
600 Trepp 6.0 m²
700 Trepikoda 18.5 m²
800 Trepp 6.0 m²

KOKKU:                                              754.3 m²

1. KORRUSE RUUMIDE
KOONDEKSPLIKATSIOON

Number NIMETUS PINDALA [m²]
001-1 Kontor 51.0 m²
001-2 Köök 2.2 m²
001-3 WC 2.1 m²
001-4 Esik 2.0 m²
001-5 Nõupidamine 9.5 m²
002-1 Kontor 36.8 m²
002-2 Köök 2.4 m²
002-3 WC 1.8 m²
002-4 Esik 2.0 m²
002-5 Nõupidamine 8.6 m²
003-1 Kontor 36.4 m²
003-2 Köök 3.0 m²
003-3 WC 1.7 m²
003-4 Esik 2.2 m²
003-5 Nõupidamine 8.1 m²
004-1 Kontor 63.5 m²
004-2 Köök 4.0 m²
004-3 WC 2.0 m²
004-4 Nõupidamine 9.4 m²
004-5 Nõupidamine 7.8 m²
005-1 Kontor 65.6 m²
005-2 Esik 12.4 m²
005-3 Nõupidamine 9.9 m²
005-4 WC 2.0 m²
006-1 Kontor 35.6 m²
006-2 Köök 3.1 m²
006-3 WC 1.6 m²
006-4 Esik 2.2 m²
006-5 Nõupidamine 9.0 m²
007-1 Kontor 35.6 m²
007-2 Köök 3.1 m²
007-3 WC 1.6 m²
007-4 Esik 2.2 m²
007-5 Nõupidamine 9.0 m²
008-1 Kontor 43.8 m²
008-2 WC 2.2 m²
008-3 Nõupidamine 8.0 m²
012 Panipaik-01 6.0 m²
013 Panipaik-02 6.8 m²
014 Panipaik-03 3.6 m²
015 Koridor 4.2 m²
016 Panipaik-04 6.8 m²
017 Panipaik-05 5.5 m²
018 Koridor 4.2 m²
019 Panipaik-06 3.1 m²
020 Panipaik-07 5.5 m²
021 Panipaik-08 6.8 m²
022 Panipaik-09 3.1 m²
023 Koridor 4.2 m²
024 Panipaik-10 3.8 m²

1. KORRUSE BÜROOPINNAD

NUMBER NIMETUS PINDALA [m²]
001-1 Kontor 51.0 m²
001-2 Köök 2.2 m²
001-3 WC 2.1 m²
001-4 Esik 2.0 m²
001-5 Nõupidamine 9.5 m²
002-1 Kontor 36.8 m²
002-2 Köök 2.4 m²
002-3 WC 1.8 m²
002-4 Esik 2.0 m²
002-5 Nõupidamine 8.6 m²
003-1 Kontor 36.4 m²
003-2 Köök 3.0 m²
003-3 WC 1.7 m²
003-4 Esik 2.2 m²
003-5 Nõupidamine 8.1 m²
004-1 Kontor 63.5 m²
004-2 Köök 4.0 m²
004-3 WC 2.0 m²
004-4 Nõupidamine 9.4 m²
004-5 Nõupidamine 7.8 m²
005-1 Kontor 65.6 m²
005-2 Esik 12.4 m²
005-3 Nõupidamine 9.9 m²
005-4 WC 2.0 m²
006-1 Kontor 35.6 m²
006-2 Köök 3.1 m²
006-3 WC 1.6 m²
006-4 Esik 2.2 m²
006-5 Nõupidamine 9.0 m²
007-1 Kontor 35.6 m²
007-2 Köök 3.1 m²
007-3 WC 1.6 m²
007-4 Esik 2.2 m²
007-5 Nõupidamine 9.0 m²
008-1 Kontor 43.8 m²
008-2 WC 2.2 m²
008-3 Nõupidamine 8.0 m²

KOKKU: 503.4 m²

1. KORRUSE PANIPAIGAD

NUMBER NIMETUS PINDALA [m²]
012 Panipaik-01 6.0 m²
013 Panipaik-02 6.8 m²
014 Panipaik-03 3.6 m²
016 Panipaik-04 6.8 m²
017 Panipaik-05 5.5 m²
019 Panipaik-06 3.1 m²
020 Panipaik-07 5.5 m²
021 Panipaik-08 6.8 m²
022 Panipaik-09 3.1 m²
024 Panipaik-10 3.8 m²
025 Panipaik-11 4.7 m²
028 Panipaik-12 2.7 m²
029 Panipaik-13 3.0 m²
031 Panipaik-14 6.8 m²
033 Panipaik-15 5.5 m²
034 Panipaik-16 3.1 m²
035 Panipaik-17 3.1 m²
036 Panipaik-18 5.5 m²
038 Panipaik-19 6.8 m²
040 Panipaik-20 5.5 m²
041 Panipaik-21 2.9 m²

KOKKU:                                                   100.6 m²

1. KORRUSE TEHNORUUMID

Number NIMETUS PINDALA [m²]
042 Tehnoruum-1 10.9 m²
027 Tehnoruum-2 14.4 m²

KOKKU: 25.3 m²

1. KORRUSE ÜLDKASUTATAVAD PINNAD

NUMBER NIMETUS PINDALA [m²]
037 Koridor 4.2 m²
023 Koridor 4.2 m²
018 Koridor 4.2 m²
015 Koridor 4.2 m²
030 Koridor 4.0 m²
032 Koridor 4.2 m²
039 Koridor 1.0 m²
026 Koridor 1.0 m²
500 Trepikoda 18.5 m²
700 Trepikoda 18.5 m²
300 Trepikoda 18.5 m²
100 Trepikoda 18.5 m²
200 Trepp 6.0 m²
400 Trepp 6.0 m²
600 Trepp 6.0 m²
800 Trepp 6.0 m²

KOKKU:                                                      125.0 m²
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